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نامه دانشجویان دانشگاه علامه طباطبایی خطاب به دانشجویان باكو

اسلام عزیز پاره تن ماست، چرا باید شاهد تازیانه خوردن آن در برابر دیدگانمان باشیم؟

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

جمعی از دانشجویان دانشگاه علامه طباطبایی، با هدف تقویت دیپلماسی عمومی و آگاهی بخشی به دانشجویان دانشگاه باکو، خطاب به دانشجویان این دانشگاه نامه ای منتشر و در آن، از برپایی

جشنواره یوروویژن در جمهوری آذربایجان انتقاد كردند.

متن این نامه به شرح زیر است:

«به نام خدایی که "بیداری از غفلت" و "مبارزه با ظلمت" را آفرید

برادران و خواهران

دانشجویان مسلمان آذربایجان

سلام بر شما...

خاكی كه بر آن به لطف خداوند پای میگذارید، در تمام طول تاریخ مشتركمان صحنه رشادت ها، شهادت ها، مقاومت ها و پیروزی هایی بوده که سرمایه اصلی هویت ملی و اسلامی تان و تنها

ارزشی است كه با پیروزی آینده فرزندانمان عجین و قرین به سعادتشان است.

امانتی كه در تصرفتان است، شایسته تاخت و تاز لگدمال شدن توسط استكبار و بی بند و باری نبوده است، چراكه شرط امانت، صداقت در صیانت آن است.

امروز كه خاك مقدس خطه رشادت و شهادت، شاهد رژه سربازان نظام سرمایه داری در قالب مسابقه های بی فرهنگی و آیین های بی بند و باری در جهت بی هویت و بی ارزش كردن تاریخ گلگون

این خطه است، بر ما دانشجویان مسلمان و مسئول است كه در مقابل چنین حركاتی كه از درون به تخمیر هویتمان مشغول است، قد علم كنیم و به جهانیان و به خصوص نظام سرمایه داری قاطعانه

بفهمانیم كه خاك اسلام و سرزمین اجدادی مان، عاقبت گورستان نظام ضدارزشی كه حال حاضر حاكمیت مرزها را در دست دارد، خواهد بود.

برگزاری چنین اقدامات بی محتوایی در قالب صحنه رقابت كشورهایی كه خود غرقه نظام سرمایه داری شده و در تلاطم این بی ارزشی به تنگ آمده اند، چیزی جز انتقال بحران هویت به این گوشه از

سرزمین اسلامی نیست، چراكه محقق كردن اهداف پلید نظام استكبار و سرمایه داری فقط در قالب بی بند و باری، بی نشانی و سردرگمی در هویت واقعی است.

مسابقه وارداتی اخیر از تمدن غربی كه تا سقوط آن اندكی بیش نمامده، چگونه میتواند ارمغانی از هویت برای آذربایجان قهرمان باشد، چراكه در قالب چنین حركاتی، حتی زبان شیوای مادری مبدل

به هویتی دیگر شده و نظام فراموشی و دگردیسی هویتی جانشین ارزش های ملّی میشود.

اسلام عزیز پاره تن ماست، چرا باید شاهد تازیانه خوردن آن در برابر دیدگانمان باشیم؟ چرا باید مسجدهایمان را تخریب شده بیابیم؟ و هزاران چرای بی پاسخ دیگر که راه حلش بیداری من و

توست! خاك اسلامی شما آكنده از ارزش هایی است كه هر كدام از آنان به مانند مسابقه ای بزرگ بوده كه نه نظام سرمایه داری و نه نظام ضدارزش یارای شركت در آن و روریارویی با شما جوانان

غیور را در هیچ رده و رسته ای نداشته و همواره خود را بازنده آن میدانند، چراكه ملتی كه شهادت دارد، شكست ندارد و تنها راه برای فائق آمدن بر چنین ملتی، خالی كردن ارزش های آن ها از درون

و جایگزین آن با فرهنگ های وارداتی و مبهم است؛ کاری که متاسفانه دولت آذربایجان نیز آن را در دستور کار خود قرار داده است.

یوروویژن، چه ارمغانی برای آذربایجان داشت؟ پرسشی که پاسخش بر همگان مبهم است. ولی آنچه مسلم است، دست اندركاران برگزاری چنین رویدادی امید دارند كه با بسط و گسترش این فرهنگ

و قطع شریان های فکری اسلامی، بتوانند در آینده هویت های اصیل ملی و اسلامی، شهادت طلبی، رشادت، ظلم ستیزی را از منطقه زدوده و نه تنها خطه اسلام خواه آذربایجان بلكه در دیگر

همسایگان نیز چنین بی هویتی را رواج دهند.

باید دستها را بر کمر زد! باید که بیدار شد! بر ما جوانان مسلمان است كه در مقابل چنین ترفندهای استكباری در قالب مسابقات فرهنگی، با رشادت ایستادگی كنیم و بر متولیان ضدارزش بفهمانیم كه

گذر از این خاك مقدس، فقط با احراز هویتی امكان پذیر است كه شالوده آن ارزشهای اسلامی باشد و بس. به امید آن روزی كه جوانان مسلمان این خطه، شاهد بیداری دل های مسحور در این نظام

دین ستیز باشند؛ ان شاءالله./خ

پایان پیام.
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